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Tuusulan museon palvelumaksut 2024 
Hinnat sisältävät 24% 

Kuvatilaukset  

Perusmaksu veloitetaan kaikista kuvatilauksista. Digitiedoston resoluutio 300 dbi, tiff tai jpg, 
vähintään koossa A4 

 kotiseutuyhdistykset, Tuusulan kunta, opinnäytetyöt  0 €/kuva 
 muut asiakkaat     20 €/kuva 

Kuvien käyttöoikeus 

Lisätään perusmaksuun mainos- ja kaupallisessa käytössä 

 mainokset     500 € 
 muut kaupalliset tuotteet   200 € 
 painotuotteet, sisäsivut   80 € 
 julkaisun kansikuva   120 € 
 paikallishistorialliset julkaisut   0-50 € 

Kuvat luovutetaan kertakäyttöoikeudella. Oikeutta ei saa myydä eikä siirtää. Tuusulan 
museon ja valokuvaajan nimi on mainittava julkaistavan kuvan yhteydessä. Asiakkaalla on 
vastuu tekijänoikeus- ja henkilötietosuojan kunnioittamisesta kuvien käytössä. 

Käyttöoikeuden luovuttaminen on harkinnanvarainen. 

Perusmaksu ja käyttöoikeusmaksu käsittävät kertakäyttöoikeuden sovittuun tarkoitukseen. 
Materiaalin tilaaja on velvollinen hävittämään saamansa materiaalin tämän jälkeen. 

Maksuja ei sovelleta Tuusulan kunnan koulujen opetuskäyttöön tai keskeisten sidosryhmien 
kotiseututyössä käyttämiin aineistoihin. 

Kaupallisesta käytöstä päättää museonjohtaja.  

Kuvien luvattomasta käytöstä käyttäjä on korvausvelvollinen kuvien oikeuden omistajalle. 

 

Kokoelmien yhteiset palvelut  

Asiakaspalvelu, tiedonhaku ja selvitystyö, esine-, arkisto- ja kuvakokoelmat  

 Ensimmäinen tunti veloituksetta 
 sen jälkeen    50 € / h  

Valokopiot    0,50 €/kpl 

Luento- ja esitelmätilaisuudet  0-70 €/h 
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Taideteoslainaus 

Taideteoksia lainataan ainoastaan ammatillisesti hoidettuihin museoihin maksutta. 

 

Julkaisut ja tutkielmat 

Käyttäjää pyydetään luovuttamaan Tuusulan museolle kappale julkaisua tai tutkielmaa, jonka 
laatimisessa on käytetty hyväksi kokoelmia ja joka liittyy museoiden tutkimusalaan. 

 

Tuusulan museon kuvia vapaassa käytössä Finnassa 

Tuusulan museon Finna.fi -hakupalvelussa julkaisemia kuvia saa käyttää kuvan yhteydessä 
mainitun lisenssin ehtojen mukaisesti. Lisenssimerkinnän yhteydestä löytyy lisätietoja siitä, 
miten kuvia saa käyttää. Käyttäjällä on vastuu kuvien käytön eettisyydestä sekä 
tekijänoikeuksien ja yksityisyyden suojan kunnioittamisesta. Tuusulan museon Finnassa 
jakamat kuvat eivät ole painokelpoisia. Ole yhteydessä museoon, mikäli haluat tilata 
painokelpoisen kuvan.  

Tuusulan museo on julkaissut Finna-palvelussa kuvia kolmella eri lisenssillä:  

 CC BY. Kuvaa saa kopioida, levittää, näyttää ja esittää julkisesti, myös kaupallisissa 
yhteyksissä. Kuvan yhteydessä on mainittava tekijä ja/tai kuvaaja (jos tiedossa) sekä 
Tuusulan museo. Kuvaa saa muunnella vapaasti, mutta kuvaan tehdyistä muutoksista 
on mainittava. Henkilökuvia tulee käyttää yksityisyyden suojaa kunnioittaen.  

 CC BY-NC-ND. Kuvaa saa kopioida, levittää, näyttää ja esittää julkisesti ei-kaupallisissa 
tarkoituksissa. Kuvan yhteydessä on mainittava tekijä ja/tai kuvaaja (jos tiedossa) sekä 
Tuusulan museo. Kuvaa ei saa muunnella. Henkilökuvia tulee käyttää yksityisyyden 
suojaa kunnioittaen. 

 Tekijänoikeuden piirissä. Kuva on taiteilijan tekijänoikeuden ja/tai valokuvaajan 
lähioikeuksien alainen. Kuvaa voi käyttää ilman lupaa ainoastaan poikkeustapauksissa, 
jotka on määritelty tekijänoikeuslain rajoitussäännöksissä. Muuta käyttöä varten 
tarvitset oikeudenhaltijoiden sekä Tuusulan museon luvan. 

 

Tuusulan kunnan kuvia Flickr-kuvapalvelussa 

Tuusulan museon kohteista on kuvia Tuusulan kunnan Flickr-kuvapalvelussa 
www.flickr.com/photos/tuusula/albums/ 

Flick valokuvat ovat vapaasti käytettävissä journalistisiin tarkoituksiin. Kuvia ei saa käyttää 
kaupallisiin tarkoituksiin ilman erillistä lupaa eikä harhaanjohtavassa yhteydessä. Luvasta 
kuvan käyttöön voi kysyä lisätietoja Tuusulan kunnan viestinnästä: viestinta@tuusula.fi.  
 
Pyydämme mainitsemaan kuvan yhteydessä tiedon Tuusulan kunta / "valokuvaajan nimi". 
Valokuvaajan nimi löytyy kuvan yhteydestä. 

 

https://www.finna.fi/Search/Results?view=grid&filter%5B%5D=%7Ebuilding%3A%220%2FTuusulan+museo%2F%22&type=AllFields&sort=main_date_str+asc%2Cid+asc
http://www.flickr.com/photos/tuusula/albums/

